重庆市体育设施建设维护中心 2024 年 5 月
政府采购意向

为供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开

展政府采购意向公开工作的通知》(财库〔2020〕10 号)等有

关规定，现将重庆市体育设施建设维护中心 2024 年 5 月采

购意向公开如下：

序号
采购项

目名称
采购需求概况

预算金

额

预计采

购时间

备

注

1

市 射 运

中 心 建

筑 外 立

面 及 屋

面 维 修

项 目 施

工采购

对射运中心射击馆、综合楼、宿舍楼屋面及外立面

等部位实施维修。

建安费

约 395

万元

5 月

本次公开的采购意向是我中心政府采购工作的初步安

排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

重庆市体育设施建设维护中心

2024 年 3 月 25 日

2

市 竞 训

中 心 竞

走 训 练

道 路 维

修 项 目

施 工 采

购

将竞训中心北门横向 600m 直行车道及北门入口至

办公楼纵向 198m 道路改造为沥青砼道路；将现状

道路项目范围内的地下雨污水管网疏浚、修复和更

换。

建安费

约

319.16

万元

5 月

3

市 竞 训

中 心 桑

拿 房 改

造 项 目

施 工 采

购

统筹布局改造桑拿、休息相关功能，改造面积约

693 ㎡。对拟改造范围天、地、墙重新装修，完善

给排水、电气、消防、水处理系统、暖通等设施设

备。

建安费

约

415.44

万元

5 月